ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    АДМИНИСТРАЦИИ  ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.07.2019г.                                                                                                      № 38

Об отмене постановления №32 от 30.05.2019г.
«Об определении специальных мест, для
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов, оборудованных и
удобных для посещения избирателями»

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление администрации Жутовского сельского поселения №32 от 30.05.2019г. «Об определении специальных мест, для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, оборудованных и удобных для посещения избирателями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Жутовского
сельского поселения                                                                        Голубев Н.А.